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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 23 de octubre de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 16 634.512.513 0
TITULOS REPOS 5 506.740.000 513.735.000

21 1.141.252.513

513.735.000

Transacciones del 23 de octubre de 2014

Factura Fecha de Vendedor

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Comprador Monto transado ($) Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700026
700044
700046
700048
700050

FSMXPOR
ASMXPOR
ASMXPOR
FWALMRT
FWALMRT
FMASISA
FMINCO
APENZKE
APENZKE
APENZKE
ASUBSOL
ASUBSOL
FIDEAL
FIDEAL
FIDEAL
FIDEAL

pago Factura
15-12-2014
05-12-2014
15-12-2014
18-11-2014
14-11-2014
09-12-2014
11-11-2014
21-01-2015
20-02-2015
24-03-2015
05-02-2015
05-02-2015
21-11-2014
28-11-2014
05-12-2014
19-12-2014

Titulo

Vencimiento
Titulo

Cantidad (1)

30 dias
53 0,730
43 0,730
53 0,730
26 0,500
22 0,500
47 0,580
19 0,620
90 0,830
120 0,830
152 0,830
105 0,740
105 0,740
29 0,490
36 0,490
43 0,490
57 0,490

de

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
CTP
SRTR
SRTR
SRTR
CTP
CTP
TNER
TNER
TNER
TNER

TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
CTP
SRTR
SRTR
SRTR
CTP
CTP
TNER
TNER
TNER
TNER

Vendedor

21.734.695
4.121.871
4.111.969

13.329.738
2.386.861
6.236.612

82.737.119

40.412.032

42.963.412

54.102.495
8.423.671

279.468.499
3.798.931
3.794.613
3.790.304

63.099.691

Comprador

IVA (2)

22.015.000
4.165.000
4.165.000

13.387.500
2.395.613
6.293.282

83.062.000

41.418.292

44.389.797

56.377.685
8.641.844

286.706.733
3.816.925
3.816.925
3.816.925

63.687.149

Monto ($)

700022
700024
700028
700030
700032

TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPNOETX
TGBPVAGTX

22-12-2014
22-12-2014
22-12-2014
22-12-2014
22-12-2014

100.000
100.000
105.000
105.000

25.000

Precio ($) Tasa% Condicion  Fecha de
Base 30 de pago liquidacion
PIES

1.001,000 PH 23-10-2014
1.014,000 0,650 P60 22-12-2014
1.001,000 PH 23-10-2014
1.015,000 0,680 P60 22-12-2014
780,000 PH 23-10-2014

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT

n nonuonuon

100.100.000
101.400.000
105.105.000
106.575.000

19.500.000



700034 TGBPVAGTX 22-12-2014 25.000 791,000 0,680 P60 22-12-2014 BATT BATT S 19.775.000
700036 TGBPVAGTX 22-12-2014 60.000 780,000 PH 23-10-2014 BATT TNER S 46.800.000
700038 TGBPVAGTX 60.000 791,000 0,680 P60 22-12-2014 TNER BATT S 47.460.000
700040 TGBPNOETX 22-12-2014 235.000 1.001,000 PH 23-10-2014 BATT TNER S 235.235.000
700042 TGBPNOETX 235.000 1.015,000 0,680 P60 22-12-2014 TNER BATT S 238.525.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



